ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ  ตู้ดูดไอสารเคมี ชนิดต่อท่อ  จ านวน 1 ตู้  
  /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  321,000.- บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)    

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  12 กันยายน 2565 
   เป็นเงิน 300,000.- บาท สามแสนบาทถ้วน) 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ราคาสืบจากท้องตลาด 
       4.1 บริษัท ไอโครเทค จ ากัด  (ส านักงานใหญ่) ใบเสนอราคาเลขที่ QT6506-052 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2565